
Por.č. Popis objednaného plnenia Hodnota / s, bez DPH/      Číslo Dátum obj.                     Dodávateľ /identifikácia/ Obj.podpísal Funkcia

1 Jedálne kupóny-Január 2020 1 268,00 € 1/2020 7.1.2020 Up Slovensko, s.r.o., Tomášikova 23/D, 821 01 Bratislava RNDr. Rosiarová RH a GTSÚ

2 Windows 7 Pro upgrade 120,00 € 2/2020 28.1.2020 IT-model Vranov nad Topľou, Sídlisko II 1219/52, 093 01 Vranov nad Topľou RNDr. Rosiarová RH a GTSÚ

3 Pracovný odev, obuv, respirátor, rukavice 117,46 € 3/2020 28.1.2020 LAVERNA SLOVAKIA s.r.o., Baltická 1361/12, 040 12 Nad jazerom, Košice RNDr. Rosiarová RH a GTSÚ

4 Jedálne kupóny-Február 2020 1 300,00 € 4/2020 04.02.2020 Up Slovensko, s.r.o., Tomášikova 23/D, 821 01 Bratislava RNDr. Rosiarová RH a GTSÚ

5 Jedálne kupóny-Február 2020 - doobjednanie 116,00 € 4B/2020 04.02.2020 Up Slovensko, s.r.o., Tomášikova 23/D, 821 01 Bratislava RNDr. Rosiarová RH a GTSÚ

6 Jedálne kupóny-Marec 2020 1 612,00 € 5/2020 02.03.2020 Up Slovensko, s.r.o., Tomášikova 23/D, 821 01 Bratislava RNDr. Rosiarová RH a GTSÚ

7 Poštová schránka 42,05 € 6/2020 16.03.2020 Kľučka s.r.o., Radoľa 454, 023 36 Radoľa RNDr. Rosiarová RH a GTSÚ

8 Rúška, ochranný odev, rukavice 688,00 € 7/2020 16.03.2020 WINTEX s.r.o., Budovateľská 1290, 093 01 Vranov n.T. RNDr. Rosiarová RH a GTSÚ

9 Dávkovač na dezinfekciu rúk 38,70 € 8/2020 18.03.2020 Ascona Trading s.r.o., Radlinského 972/3, 05201 Spišská Nová Ves RNDr. Rosiarová RH a GTSÚ

10 Publikácia Antibiotická politika a prevence infekci v nemocnici 43,59 € 8A/2020 18.03.2020 Martinus, s.r.o., Gorkého 4, 036 01  Martin RNDr. Rosiarová RH a GTSÚ

11 Rúško 204,00 € 9/2020 20.3.2020 Faveo Healthcare s. r. o., Budovateľská 1275/13, 093 01  Vranov nad Topľou RNDr. Rosiarová RH a GTSÚ

12 Žiarovky 4,00 € 10/2020 23.3.2020 EDISON SK s.r.o., Prešovská 537/28, 093 03  Vranov nad Topľou RNDr. Rosiarová RH a GTSÚ

13 Tonery 171,00 € 11/2020 30.3.2020 SK-Tech Vranov, s.r.o., Sídlisko Juh 1049/53, 09301 Vranov nad Topľou RNDr. Rosiarová RH a GTSÚ

14 Jedálne kupóny - Apríl 2020 1 424,00 € 12/2020 06.4.2020 Up Slovensko, s.r.o., Tomášikova 23/D, 821 01 Bratislava RNDr. Rosiarová RH a GTSÚ

15 Opravá mot. Vozidla VT 616 BG 160,00 € 13/2020 06.4.2020 Š-AUTOSERVIS Vranov, s.r.o. Čemernianska 36/3, 093 03 Vranov nad Topľou-Čemerné RNDr. Rosiarová RH a GTSÚ

16 KALYP DEZINFEKCNY GEL 284,00 € 14/2020 15.4.2020 DMJ MARKET s.r.o., Budovateľská 1288, 093 01  Vranov nad Topľou RNDr. Rosiarová RH a GTSÚ

17 Microsoft Office 2019 pre domácnosti a podnikateľov, klávesnica + myš 591,73 € 15/2020 17.4.2020 Datacomp s. r. o., Moldavská cesta 49, 040 11 Košice RNDr. Rosiarová RH a GTSÚ

18 Výmena kolies a batérie motorových vozidiel, VT 601 AO, VT 717 BC, VT 923 CO 120,00 € 16/2020 21.4.2020 KAŽÍK JÁN - PNEUSERVIS, Dlhá 799/76, 093 01 Vranov nad Topľou RNDr. Rosiarová RH a GTSÚ

19 Notebook 672.40 € 17/2020 28.4.2020 Datacomp s. r. o., Moldavská cesta 49, 040 11 Košice RNDr. Rosiarová RH a GTSÚ

20 Jedálne kupóny - Máj 2020 1 448 € 18/2020 5.5.2020 Up Slovensko, s.r.o., Tomášikova 23/D, 821 01 Bratislava RNDr. Rosiarová RH a GTSÚ

21 Pracovné vsuvky pracka 38 20,64 € 19/2020 2.3.2020 WINTEX s.r.o., Budovateľská 1290, 093 01 Vranov n.T. RNDr. Rosiarová RH a GTSÚ

22 Toal. Papier JUMBO 9,97 € 20/2020 17.3.2020 DMJ MARKET s.r.o., Budovateľská 1288, 093 01  Vranov nad Topľou RNDr. Rosiarová RH a GTSÚ

23 Publikácia " Osobná zodpovednosť a riziká štatutárnych zástupcov a riaditeľov 113,82 € 21/2020 26.2.2020 Nakladatelství FORUM s.r.o., Seberíniho 1, 821 03  Bratislava - mestská časť Ružinov RNDr. Rosiarová RH a GTSÚ

24 Biologické indikátory 22/2020 7.9.2020 ZDRAVOTNÍ ÚSTAV se sídlem v Ústí nad Labem, Moskevská 15, 400 01 Ústí nad Labem RNDr. Rosiarová RH a GTSÚ

25 Obuv, oblečenie 132,56 € 22C/2020 29.5.2020 WINTEX s.r.o., Budovateľská 1290, 093 01 Vranov n.T. RNDr. Rosiarová RH a GTSÚ

26 USB eToken 98,40 € 23/2020 1.6.2020 DXC Technology Slovakia s. r. o., Galvaniho 7, P.O. Box 43, 820 02  Bratislava RNDr. Rosiarová RH a GTSÚ

27 Jedálne kupóny - Jún 2020 1 952 € 24/2020 1.6.2020 Up Slovensko, s.r.o., Tomášikova 23/D, 821 01 Bratislava RNDr. Rosiarová RH a GTSÚ

28 Geodetické práce, zlúčenie parciel Rázusova 110 230 € 25/2020 2.6.2020 GEODETUM s.r.o. - Marián Urban, & Ing. Marián Urban, Námestie Slobody 6, 093 01 Vranov n/T RNDr. Rosiarová RH a GTSÚ

29 Občerstvenie zamesnancov 124,75 € 25A/2020 17.6.2020 ENERGOTRADING, s.r.o., Lúčna 831/83, 093 01  Vranov nad Topľou RNDr. Rosiarová RH a GTSÚ

30 Čistiace prostriedky 289,35 € 26/2020 19.6.2020 DMJ MARKET s.r.o., Budovateľská 1288, 093 01  Vranov nad Topľou RNDr. Rosiarová RH a GTSÚ

31 Fľaša GL 45 s modrým uzáverom 46 € 27/2020 22.6.2020 FISHER Slovakia, spol. s r.o., Mäsiarska 13, 054 01 Levoča RNDr. Rosiarová RH a GTSÚ

32 Rúška 300 € 28/2020 24.6.2020 Faveo Healthcare s. r. o., Budovateľská 1275/13, 093 01  Vranov nad Topľou RNDr. Rosiarová RH a GTSÚ

33 Konzultácie 1 560 € 29/2020 24.6.2020 PRODAP s.r.o., Sídlisko I. 980/31, 093 01  Vranov nad Topľou RNDr. Rosiarová RH a GTSÚ

34 Servis kotla 30/2020 29.6.2020 Paufex Prešov, s.r.o., Budovateľská 13549/50B, 080 01 Prešov RNDr. Rosiarová RH a GTSÚ

35 Jedálne kupóny - Júl 2020 1 772 € 31/2020 1.7.2020 Up Slovensko, s.r.o., Tomášikova 23/D, 821 01 Bratislava RNDr. Rosiarová RH a GTSÚ

36 Dezinfekčné prostriedky 169,85 € 32/2020 6.7.2020 Lekáreň BELLADONNA s.r.o., Prešovská 402/3, 093 03 Vranov nad Topľou RNDr. Rosiarová RH a GTSÚ

37 Kancelársky tovar 615,50 € 33/2020 31.7.2020 DATASERVIS VRANOV spol. s r. o., Námestie slobody 2, 093 01  Vranov nad Topľou RNDr. Rosiarová RH a GTSÚ

38 Jedálne kupóny - August 2020 1 380 € 34/2020 3.8.2020 Up Slovensko, s.r.o., Tomášikova 23/D, 821 01 Bratislava RNDr. Rosiarová RH a GTSÚ

39 Rúška 60 € 34A/2020 11.8.2020 STAVMONTA - SLOVAKIA s.r.o., M.R. Štefánika 137, 093 01  Vranov nad Topľou RNDr. Rosiarová RH a GTSÚ

40 Servisná prehliadka motorového vozidla VT 923 CO 35/2020 24.8.2020 Ing. Radoslav Popovič - RADES, Michalovce, Okružná 5, Michalovce 071 01 RNDr. Rosiarová RH a GTSÚ

41 Reference standard kit Chlorine 100,20 € 36/2020 26.8.2020 LABO-SK, s.r.o., Púchovská 12, 831 06  Bratislava RNDr. Rosiarová RH a GTSÚ

42 Jedálne kupóny - September 2020 1 376 € 37/2020 2.9.2020 Up Slovensko, s.r.o., Tomášikova 23/D, 821 01 Bratislava RNDr. Rosiarová RH a GTSÚ

43 Jedálne kupóny - Október 2020 1 736 € 38/2020 2.10.2020 Up Slovensko, s.r.o., Tomášikova 23/D, 821 01 Bratislava RNDr. Rosiarová RH a GTSÚ

44 Jedálne kupóny - Október 2020 - doobjednanie 80 € 39/2020 5.10.2020 Up Slovensko, s.r.o., Tomášikova 23/D, 821 01 Bratislava RNDr. Rosiarová RH a GTSÚ

45 Bezdrôtový zvonček, montáž 170 € 40/2020 9.10.2020 Michal Maselko s.r.o., Slnečná 451/5, 093 01  Vranov nad Topľou RNDr. Rosiarová RH a GTSÚ

46 Stojan na skúmavky 38,12 € 41/2020 12.10.2020 FISHER Slovakia, spol. s r.o., Mäsiarska 13, 054 01 Levoča RNDr. Rosiarová RH a GTSÚ

47 Výpočtová technika 1 067,66 € 42/2020 12.10.2020 Datacomp s. r. o., Moldavská cesta 49, 040 11 Košice RNDr. Rosiarová RH a GTSÚ

48 Tonery 169,20 € 43/2020 26.10.2020 SK-Tech Vranov, s.r.o., Sídlisko Juh 1049/53, 09301 Vranov nad Topľou RNDr. Rosiarová RH a GTSÚ

49 Servisné práce motorových vozidiel VT 923 CO, VT 601 AO 70 € 44/2020 26.10.2020 Ján - Kažík - PNEUSERVIS, Dlhá 799/76, 093 01  Vranov nad Topľou RNDr. Rosiarová RH a GTSÚ

50 Výpočtová technika 1 198,66 € 45/2020 29.10.2020 Datacomp s. r. o., Moldavská cesta 49, 040 11 Košice RNDr. Rosiarová RH a GTSÚ

Vyhotovené  O B J E D N Á V K Y    tovarov, služieb a prác rok 2020



51 Kancelársky tovar 79,1 € 46/2020 30.10.2020 DATASERVIS VRANOV spol. s r. o., Námestie slobody 2, 093 01  Vranov nad Topľou RNDr. Rosiarová RH a GTSÚ

52 COVID Ochranné pomôcky 440,90 € 47/2020 30.10.2020 Lekáreň BELLADONNA s.r.o., Prešovská 402/3, 093 03 Vranov nad Topľou RNDr. Rosiarová RH a GTSÚ

53 Jedálne kupóny - November 2020 1 604 € 48/2020 2.11.2020 Up Slovensko, s.r.o., Tomášikova 23/D, 821 01 Bratislava RNDr. Rosiarová RH a GTSÚ

54 Odev, obuv 229,61 € 49/2020 2.11.2020 WINTEX s.r.o., Budovateľská 1290, 093 01 Vranov n.T. RNDr. Rosiarová RH a GTSÚ

55 Všeobecný materiál 15,75 € 49A/2020 12.11.2020 DMJ MARKET s.r.o., Budovateľská 1288, 093 01  Vranov nad Topľou RNDr. Rosiarová RH a GTSÚ

56 Respirátory FFP 2 bez výdychového ventilu 156 € 50/2020 25.11.2020 MEPIS HEALTHCARE, s. r. o., 1. mája 220/19, 058 01  Poprad RNDr. Rosiarová RH a GTSÚ

57 Mandátny certifikát 70,80 € 51/2020 24.11.2020 Disig, a.s., Záhradnícka 151, 821 08  Bratislava RNDr. Rosiarová RH a GTSÚ

58 Kalibrácia chlórmetra 180 € 52/2020 1.12.2020 AWV, s.r.o., Kukučínová 1336, 024 01  Kysucké Nové Mesto RNDr. Rosiarová RH a GTSÚ

59 Jedálne kupóny - December 2020 1 544 € 53/2020 3.12.2020 Up Slovensko, s.r.o., Tomášikova 23/D, 821 01 Bratislava RNDr. Rosiarová RH a GTSÚ

62 Mandátny certifikát 105,60 € 53A/2020 4.12.2020 Disig, a.s., Záhradnícka 151, 821 08  Bratislava RNDr. Rosiarová RH a GTSÚ

63 Pracovný odev, obuv 122,14 € 53B/2020 7.12.2020 WINTEX s.r.o., Budovateľská 1290, 093 01 Vranov n.T. RNDr. Rosiarová RH a GTSÚ

64 Výpočtová technika 180,86 € 54/2020 14.12.2020 Nay, a.s., Duklianskych hrdinov 2707/31B RNDr. Rosiarová RH a GTSÚ

65 Tonery 93,74 € 55/2020 14.12.2020 SK-Tech Vranov, s.r.o., Sídlisko Juh 1049/53, 09301 Vranov nad Topľou RNDr. Rosiarová RH a GTSÚ

66 Kancelársky tovar 310 € 56/2020 16.12.2020 DATASERVIS VRANOV spol. s r. o., Námestie slobody 2, 093 01  Vranov nad Topľou RNDr. Rosiarová RH a GTSÚ

67 Pracovný odev, obuv 204 € 56A/2020 16.12.2020 WINTEX s.r.o., Budovateľská 1290, 093 01 Vranov n.T. RNDr. Rosiarová RH a GTSÚ

68 Tonery 800 € 57/2020 21.12.2020 SK-Tech Vranov, s.r.o., Sídlisko Juh 1049/53, 09301 Vranov nad Topľou RNDr. Rosiarová RH a GTSÚ


